

CleverCoffee ApS

Fillerupvej 27
8300 Odder

Årsrapport
6. marts 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/02/2018

Lars Frello
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CleverCoffee ApS

Fillerupvej 27

8300 Odder

Telefonnummer: 72202911

e-mailadresse: lars@clevercoffee.dk

CVR-nr: 38466216

Regnskabsår: 06/03/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet

Hovedaktiviteten er forarbejdning af kaffe og handel med kaffe og udstyr til brygning mv. af kaffe.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 123.726 kr., hvilket anses for tilfredsstillende i selskabets 1. regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 6. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		184.030
Personaleomkostninger		-2.475
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.378
Resultat af ordinær primær drift		169.177
Øvrige finansielle omkostninger		-10.291
Ordinært resultat før skat		158.886
Skat af årets resultat		-35.160
Årets resultat		123.726

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Goodwill		23.833
Immaterielle anlægsaktiver i alt		23.833
Produktionsanlæg og maskiner		138.887
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.624
Materielle anlægsaktiver i alt		173.511
Anlægsaktiver i alt		197.344
Råvarer og hjælpematerialer		35.974
Fremstillede varer og handelsvarer		120.628
Varebeholdninger i alt		156.602
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		233.139
Tilgodehavender i alt		233.139
Omsætningsaktiver i alt		389.741
Aktiver i alt		587.085

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		123.726
Egenkapital i alt		173.726
Hensættelse til udskudt skat		7.484
Hensatte forpligtelser i alt		7.484
Gæld til banker		206.213
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.580
Skyldig selskabsskat		27.676
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		85.406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		405.875
Gældsforpligtelser i alt		405.875
Passiver i alt		587.085

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale for følgende beløb:

Restløbetid: 23 måneder med en månedlig ydelse på 8.827 kr., i alt 203.021 kr.